
MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 04-2023/PMP

Às 09:00:53 horas do dia 03 de Abril de 2023 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados,
com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Aquisição e fornecimento parcelado de Gêneros Alimentícios para
Merenda Escolar..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal
nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de
lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48.429.852/0001-25 Microempresa

DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 Microempresa

OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.757.527/0001-91 Microempresa

DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32.316.892/0001-20 Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas
exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO CONHECIMENTO E ATENDO
A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

30385 DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46955924000142 PINHEIRO PINHEIRO R$ 4,50 Classificada --

13384 OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48757527000191 DOPOVO DOPOVO R$ 4,50 Classificada --

53051 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48429852000125 PINHEIRO PCT 01KG R$ 4,50 Classificada --

77636 DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32316892000120 PINHEIRO PINHEIRO R$ 4,00 Classificada --

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.757.527/0001-91 R$ 3,39

2º ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48.429.852/0001-25 R$ 3,40

3º DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32.316.892/0001-20 R$ 3,85

4º DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 4,50

Histórico de propostas, lances e mensagens



Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

80109 OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48757527000191 IN NATURA IN NATURA R$ 22,00 Classificada --

46240 DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32316892000120 IN NATURA IN NATURA R$ 40,00 Classificada --

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.757.527/0001-91 R$ 22,00

2º DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32.316.892/0001-20 R$ 40,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

61755 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48429852000125 SEPE PCT 01KG R$ 5,80 Classificada --

74859 DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46955924000142 DALON DALON R$ 6,30 Classificada --

95842 OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48757527000191 TIO LORO TIO LORO R$ 4,80 Classificada --

80408 DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32316892000120 SEPÉ SEPÉ R$ 7,00 Classificada --

Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48.429.852/0001-25 R$ 4,15

2º OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.757.527/0001-91 R$ 4,18

3º DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32.316.892/0001-20 R$ 5,75

4º DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 6,30

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

44001 DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32316892000120 AGUIA AGUIA R$ 7,00 Classificada --

31620 OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48757527000191 3 DE MAIO 3 DE MAIO R$ 4,50 Classificada --

79613 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48429852000125 FABISE PCT 400G R$ 5,50 Classificada --

38785 DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46955924000142 MARILAN MARILAN R$ 8,00 Classificada --

Classificação Final do Item 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.757.527/0001-91 R$ 3,94

2º ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48.429.852/0001-25 R$ 3,95

3º DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32.316.892/0001-20 R$ 7,00

4º DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 8,00

Histórico de propostas, lances e mensagens



Propostas Inicias do Item 5

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

82449 DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32316892000120 AGUIA AGUIA R$ 7,00 Classificada --

44496 OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48757527000191 3 DE MAIO 3 DE MAIO R$ 4,50 Classificada --

13923 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48429852000125 FABISE PCT 400G R$ 5,50 Classificada --

47799 DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46955924000142 MARILAN MARILAN R$ 8,00 Classificada --

Classificação Final do Item 5

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48.429.852/0001-25 R$ 3,80

2º OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.757.527/0001-91 R$ 3,84

3º DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32.316.892/0001-20 R$ 7,00

4º DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 8,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 6

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

72998 DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32316892000120 FRIBOI FRIBOI R$ 60,00 Classificada --

97384 OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48757527000191 MASTERBOI MASTERBOI R$ 40,00 Classificada --

78125 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48429852000125 FRIBOI KG R$ 44,50 Classificada --

Classificação Final do Item 6

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48.429.852/0001-25 R$ 34,50

2º OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.757.527/0001-91 R$ 34,95

3º DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32.316.892/0001-20 R$ 60,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 7

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

9411 DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32316892000120 PRONTU PRONTU R$ 35,00 Classificada --

37791 OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48757527000191 PRONTU PRONTU R$ 8,50 Classificada --

Classificação Final do Item 7

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.757.527/0001-91 R$ 8,50

2º DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32.316.892/0001-20 R$ 35,00

Histórico de propostas, lances e mensagens



Propostas Inicias do Item 8

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

68342 DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32316892000120 DONA CLARA DONA CLARA R$ 2,00 Classificada --

67736 OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48757527000191 CORINGA CORINGA R$ 1,00 Classificada --

95797 DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46955924000142 MARATÁ MARATÁ R$ 1,69 Classificada --

Classificação Final do Item 8

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.757.527/0001-91 R$ 1,00

2º DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 1,69

3º DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32.316.892/0001-20 R$ 2,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 9

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

67832 DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46955924000142 FUGINI FUGINI R$ 2,90 Classificada --

78039 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48429852000125 BONARE POUCH 300G R$ 3,00 Classificada --

12973 DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32316892000120 QUERO QUERO R$ 5,00 Classificada --

40206 OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48757527000191 PALADORI PALADORI R$ 1,80 Classificada --

Classificação Final do Item 9

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.757.527/0001-91 R$ 1,80

2º ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48.429.852/0001-25 R$ 2,33

3º DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 2,90

4º DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32.316.892/0001-20 R$ 5,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 10

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

40458 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48429852000125 SARANDI PCT 01KG R$ 7,90 Classificada --

26850 DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32316892000120 SARANDI SARANDI R$ 8,00 Classificada --

22065 OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48757527000191 SARANDI SARANDI R$ 6,80 Classificada --

380 DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46955924000142 BRANDINI BRANDINI R$ 9,90 Classificada --

Classificação Final do Item 10

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.757.527/0001-91 R$ 6,45

2º ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48.429.852/0001-25 R$ 6,75

3º DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32.316.892/0001-20 R$ 7,80

4º DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 9,90



Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 11

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

26030 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48429852000125 LUZITANIA PCT 01KG R$ 65,50 Classificada --

6031 DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32316892000120 COSTA SUL COSTA SUL R$ 65,00 Classificada --

2472 OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48757527000191 GAVETECO GAVETECO R$ 40,00 Classificada --

Classificação Final do Item 11

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.757.527/0001-91 R$ 40,00

2º DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32.316.892/0001-20 R$ 54,89

3º ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48.429.852/0001-25 R$ 54,90

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 12

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

34283 DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46955924000142 DONA TEREZINHA DONA TEREZINHA R$ 2,20 Classificada --

7017 DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32316892000120 MARATÁ MARATÁ R$ 3,00 Classificada --

42408 OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48757527000191 BOMILHO BOMILHO R$ 1,95 Classificada --

99052 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48429852000125 MARATA PCT 500G R$ 2,80 Classificada --

Classificação Final do Item 12

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.757.527/0001-91 R$ 1,74

2º ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48.429.852/0001-25 R$ 1,75

3º DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32.316.892/0001-20 R$ 1,88

4º DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 2,20

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 13

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

83065 OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48757527000191 AVE NOVA AVE NOVA R$ 22,00 Classificada --

22928 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48429852000125 FRIATO KG R$ 19,50 Classificada --

67284 DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32316892000120 AVE NOVA AVE NOVA R$ 20,00 Classificada --

Classificação Final do Item 13

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.757.527/0001-91 R$ 15,10

2º ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48.429.852/0001-25 R$ 15,15

3º DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32.316.892/0001-20 R$ 17,24



Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 14

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

13562 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48429852000125 FRIATO KG R$ 19,50 Classificada --

4833 OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48757527000191 AVE NOVA AVE NOVA R$ 22,00 Classificada --

37745 DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32316892000120 FRIATO FRIATO R$ 20,00 Classificada --

Classificação Final do Item 14

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48.429.852/0001-25 R$ 15,90

2º OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.757.527/0001-91 R$ 16,25

3º DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32.316.892/0001-20 R$ 18,90

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 15

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

2631 DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46955924000142 LASERENISSIMA LASERENISSIMA R$ 8,90 Classificada --

29304 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48429852000125 CAMPONESA PCT 200G R$ 7,90 Classificada --

91391 OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48757527000191 PRONTU PRONTU R$ 8,50 Classificada --

82231 DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32316892000120 LA SERENISSIMA LA SERENISSIMA R$ 11,00 Classificada --

Classificação Final do Item 15

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48.429.852/0001-25 R$ 7,00

2º OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.757.527/0001-91 R$ 7,09

3º DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32.316.892/0001-20 R$ 8,89

4º DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 8,90

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 16

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

54827 OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48757527000191 SPAGUETO SPAGUETO R$ 6,80 Classificada --

43155 DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32316892000120 BRANDINI BRANDINI R$ 8,00 Classificada --

27461 DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46955924000142 BRANDINI BRANDINI R$ 5,90 Classificada --

39779 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48429852000125 BRANDINI PCT 500G R$ 6,90 Classificada --

Classificação Final do Item 16

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48.429.852/0001-25 R$ 5,33

2º DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 5,34



Classificação Final do Item 16

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

3º DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32.316.892/0001-20 R$ 6,49

4º OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.757.527/0001-91 R$ 6,80

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 17

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

5281 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48429852000125 BRANDINI PCT 500G R$ 6,90 Classificada --

43402 OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48757527000191 BRANDINI BRANDINI R$ 6,80 Classificada --

90153 DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46955924000142 BRANDINI BRANDINI R$ 6,90 Classificada --

16593 DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32316892000120 BRANDINI BRANDINI R$ 8,00 Classificada --

Classificação Final do Item 17

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48.429.852/0001-25 R$ 6,45

2º DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32.316.892/0001-20 R$ 6,49

3º OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.757.527/0001-91 R$ 6,80

4º DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 6,90

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 18

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

51110 OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48757527000191 VITALIV VITALIV R$ 10,20 Classificada --

92835 DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32316892000120 SOYA SOYA R$ 13,00 Classificada --

60159 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48429852000125 ABC PET 900ML R$ 9,90 Classificada --

15100 DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46955924000142 SOYA/ 900ML SOYA/ 900ML R$ 12,90 Classificada --

Classificação Final do Item 18

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.757.527/0001-91 R$ 8,44

2º ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48.429.852/0001-25 R$ 8,45

3º DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32.316.892/0001-20 R$ 10,19

4º DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 12,90

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 19

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

44078 DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32316892000120 TAMAGO TAMAGO R$ 30,00 Classificada --

23187 OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48757527000191 SONOVO SONOVO R$ 26,00 Classificada --

10662 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48429852000125 KEROVOS BDJ 30 UND R$ 25,00 Classificada --



Classificação Final do Item 19

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48.429.852/0001-25 R$ 20,87

2º DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32.316.892/0001-20 R$ 24,00

3º OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.757.527/0001-91 R$ 26,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 20

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

6545 DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32316892000120 LIMIAR LIMIAR R$ 15,00 Classificada --

70971 OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48757527000191 REAL REAL R$ 9,00 Classificada --

16149 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48429852000125 LIMIAR PCT 480G R$ 8,90 Classificada --

Classificação Final do Item 20

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48.429.852/0001-25 R$ 8,00

2º DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32.316.892/0001-20 R$ 8,79

3º OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.757.527/0001-91 R$ 9,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 21

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

68328 OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48757527000191 PRONTU PRONTU R$ 8,00 Classificada --

84861 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48429852000125 SORA PCT 400G R$ 8,90 Classificada --

11838 DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32316892000120 CAMIL CAMIL R$ 20,00 Classificada --

Classificação Final do Item 21

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.757.527/0001-91 R$ 6,64

2º ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48.429.852/0001-25 R$ 6,65

3º DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32.316.892/0001-20 R$ 8,85

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 22

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

55052 OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48757527000191 PONTA VERDE PONTA VERDE R$ 40,00 Classificada --

12257 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48429852000125 NATVILLE PCT 01KG R$ 48,90 Classificada --

52900 DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32316892000120 PONTA VERDE PONTA VERDE R$ 60,00 Classificada --



Classificação Final do Item 22

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48.429.852/0001-25 R$ 35,00

2º OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.757.527/0001-91 R$ 35,45

3º DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32.316.892/0001-20 R$ 48,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 23

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

61140 OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48757527000191 NOTA 10 NOTA 10 R$ 1,20 Classificada --

14393 DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46955924000142 NOTA 10 NOTA 10 R$ 2,90 Classificada --

53276 DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32316892000120 MIRAMAR MIRAMAR R$ 2,50 Classificada --

Classificação Final do Item 23

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.757.527/0001-91 R$ 1,09

2º DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 1,10

3º DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32.316.892/0001-20 R$ 2,50

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 24

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

44809 OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48757527000191 BETANIA BETANIA R$ 4,90 Classificada --

69861 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48429852000125 ITALAC TP 200ML R$ 4,90 Classificada --

7846 DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32316892000120 ITALAC ITALAC R$ 7,00 Classificada --

59524 DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46955924000142 DAMARE DAMARE R$ 4,90 Classificada --

Classificação Final do Item 24

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48.429.852/0001-25 R$ 3,99

2º DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 4,00

3º DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32.316.892/0001-20 R$ 4,80

4º OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.757.527/0001-91 R$ 4,90

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 25

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

83024 DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32316892000120 CHEF CHEF R$ 13,00 Classificada --

96827 OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48757527000191 SERGIPANO SERGIPANO R$ 9,50 Classificada --

44771 DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46955924000142 ITA DA SERRA ITA DA SERRA R$ 11,90 Classificada --

35728 ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48429852000125 TIO ZE PCT 01KG R$ 9,80 Classificada --



Classificação Final do Item 25

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ITAMIX COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 48.429.852/0001-25 R$ 8,65

2º OMEGGA COMERCIO E SERVICOS LTDA 48.757.527/0001-91 R$ 8,69

3º DENISON WILGNER DE JESUS SANTOS LTDA 46.955.924/0001-42 R$ 9,17

4º DISTRIBUIDORA DARI FERREIRA EIRELI 32.316.892/0001-20 R$ 11,50

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 12:46:47 horas do dia 03 de Abril de 2023 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).
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